REPUBLIKA E KOSOViiS

KOMUNA E DRENASIT
DREJTORIA PER S"HERBIMB:). PUBLIKE
DHE EMERGJENCE
£ 0 tofE

A L L I S N

N€ bazé té nenit 13 & Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 7 pika
2.1 t& Ligjit Nr. 04/1.-179 pér Transportin rrugor dhe nenit 72.1 t& Statutit té
Komunés s& Drenasit dhe ng bazé t& vendimit nr. 01, Nr. 070-68072, me dt.
14.11.2018 bie kite:

RAPORT
I KOMISIONIT PER SHQYRTIMIN E APLIKACIONEVE PER LINJAT
AUTOBUSEVE

Komisioni ng pérbérje t& ploté filloi punén mé 16.11.2018 né ora 9:00 dhe shqyrtoi
kérkesen e 1 (nj&) aplikuesi — giithsej njé linj& (relaciong), ng bazé t& konkursit te&
shpaliur mg 06.11,2018 me nr. 13-11 1-66584

Komisioni konstatoi se kjo kompani i plotéson kushtet né baze t& kritereve t& p&rcaktuar
nga DSHPE-ce anadj i Iejohet rendi i udhétimit sipas Rregullorés Komunale nr.06/7086

Operatori i cili pajiset me rend t& udh&timit &shté :

N Relacioni Operatori e Transportues

Drenas-Shtuticg »INAIMI TOURS”

Komisioni konstatoi se aplikanti i ka plotésuar kushtét pér marrjen e Lejes s& Operimit.

Komisioni n& pérbérje prej:

Armend Hajdini I/ R
Shkurta Berisha “Sa062 7 770 T
Aftim Prokshi _ «Z2e I 727

Pajazit Hamza ¢ e
Shpend Bogiqi 22,




